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Circ. n. 631                                    Faenza, 17 aprile 2024   

→ Ai docenti tutte le classi  

escluse 1BC, 5BC, 1CL, 3CL, 4CS, 

4GS, 1HS)     

→ Ai rappresentanti degli studenti    

                                                           nei consigli di classe     

                                                                                                              (escluse 1BC, 5BC, 1CL, 3CL, 4CS, 4GS, 1HS)                                                                                                                          

→ Ai rappresentanti dei genitori  

                                                                                                             nei consigli di classe  

                                                                                                             (escluse 1BC, 5BC, 1CL, 3CL, 4CS, 4GS, 1HS)     

→ All’Ufficio di segreteria 

→ Al sito Internet                                                                                         

  

N.B. Il seguente avviso dovrà essere letto agli studenti di tutte le classi. Dell’avvenuta lettura verrà 

preso nota sul registro di classe. Gli studenti sono invitati a comunicare l’avviso alle rispettive 

famiglie. 

OGGETTO: Convocazione consigli di classe – maggio 2024.  

 I consigli di classe, ESCLUSE le classi 1BC, 5BC, 1CL, 3CL, 4CS, 4GS, 1HS in quanto non attive 

nell’a.sc. 2024-25, sono convocati secondo l’o.d.g., le modalità organizzative e il calendario sotto riportati.   

Ordine del giorno 

1. Proposta adozione libri di testo a.sc. 2024-25 

N.B. Il Consiglio di classe è invitato a verificare con accuratezza il non superamento del tetto di spesa.  

Sarà cura della segreteria didattica far pervenire l’elenco delle proposte dei libri di testo ai coordinatori dei 

Consigli di classe in tempo utile per lo svolgimento del Consiglio medesimo.   

2. Varie ed eventuali. 

 

Modalità di svolgimento  

In presenza. 

 

Sedi svolgimento  

La sede di svolgimento varia a seconda della giornata di svolgimento dei Consigli di Classe.  

Giorno Sede 

Martedì 7 maggio 2024  Corso Baccarini 17 

Mercoledì 8 maggio 2024  Centrale, via Santa Maria dell’Angelo 48  

Giovedì 9 maggio 2024  Corso Baccarini 17 
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Calendario (già reso noto con la circolare n. 91 allegato 1) 

 

DATA ORARIO CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE CLASSE 

 

 

 

 

Martedì 

7 maggio 

2024 

14.00 – 14.20  4AL 2BS 1ES  1BU 

14.30 – 14.50  5AL  2HS  1AU 

15.00 – 15.20 2AC 3AL   4DS* 1CU 

15.30 – 15.50    1FS 4ES 2CU 

16.00 – 16.20  2AL   4CU 5AU 

16.30 – 16.50  1AL    5BU* 

17.00 – 17.20     3CU 4AU 

17.30 – 17.50  1BL 2AS  3AU  

 

 

 

 

 

Mercoledì 

8 maggio 

2024 

14.00 – 14.20 1BA 3CA 2BL* 1BS* 3ES 3BU 

14.30 – 14.50 1AA 5BA 4CL (SP) * 4BS  2AU 

15.00 – 15.20 2BA 4BA 5CL  3DS 2BU 

15.30 – 15.50 3AA 5AA 5ART 

Sc. Appl. * 

1CS  4BU 

16.00 – 16.20 1CA 5BL 1AS 3BS  3HS 

16.30 – 16.50 2AA 4BL 5BS*  2FS  

17.00 – 17.20 2CA 3BL   2ES  

17.30 – 17.50     2DS 3FS 

Venerdì 

10 

maggio 

2024 

14.00 – 14.20    5AS 1DS 5DS 

14.30 – 14.50 3BA 3AC* 3AS* 4AS   

15.00 – 15.20 4AA 1AC 4AC   5FS 

15.30 – 15.50  5AC 2ART 

Classico* 

  4FS 

 

*Si riporta di seguito l’elenco dei Consigli di classe a.sc. 2023.24 che propongono le adozioni dei libri di testo 

per classi a.sc. 2024-25 non attive nel corrente a.sc.  
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Consiglio di classe 

a.sc. 2023- 24  

Classe per cui propone adozioni 

libri di testo a.sc. 2024-25  

Note  

2ART Classico  2BC Classico  I docenti componenti soltanto della 

2ART Scientifico, non dovendo proporre 

adozioni, non sono convocati.   

3AC Classico  3ART Classico  ////////////////////////////////////////////////////////// 

2BL Linguistico  2CL Linguistico  ////////////////////////////////////////////////////////// 

4CL Linguistico  

(Terza Lingua Spagnolo)  

4CL Linguistico  I docenti di Lingua e di Conversazione 

Francese, non dovendo proporre 

adozioni, non sono convocati. 

1BS Scientifico  1LS Scientifico Sportivo  ////////////////////////////////////////////////////////// 

3AS Scientifico  3ART Scientifico  ////////////////////////////////////////////////////////// 

5BS Scientifico  5CS e 5GS Scientifico   

4DS Scienze applicate  4HS Scienze applicate  ////////////////////////////////////////////////////////// 

5ART Scienze applicate  5ES Scienze applicate  I docenti componenti soltanto della 

5ART Linguistico, non dovendo proporre 

adozioni, non sono convocati.   

5BU Scienze Umane  5CU Scienze Umane  ////////////////////////////////////////////////////////// 

 

Adempimenti dei docenti segretari dei consigli di classe  

Di quanto convenuto nel corso della riunione dovrà essere redatto un sintetico verbale che dovrà essere inviato 

al seguente indirizzo email rapc04000c@istruzione.it entro sabato 11 maggio 2024.  

 

Ulteriori informazioni 

Per ulteriori informazioni in merito all’adozione dei libri di testo a.sc. 2024-25, si rinvia alla circolare n. 549.  

 

                                                                                            La Dirigente scolastica 

                                                                                                     Paola Falconi                                                                                                        
                  Firmato digitalmente ai sensi del codice   

                                                                                                                  dell’amministrazione digitale e norme ad esso connesse     
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